
UCHWAŁA NR 246/2021  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Senatu APS w sprawie wytycznych do projektowania 

programów studiów na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach 

magisterskich. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 3–6 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 

661) oraz na podstawie § 67 ust. 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

Uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 30 czerwca 2021 r. zwanym dalej „Statutem”, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W Uchwale Senatu APS nr 201/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wytycznych do 

projektowania programów studiów na studia pierwszego i drugiego stopnia oraz 

jednolitych magisterskich, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 4 uchyla się punkt 13; 

2) W § 2 ust. 4 punkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15 Warsztaty umiejętności interpersonalnych (1 ECTS) – realizowany na studiach 

pierwszego stopnia i jednolitych magisterskich w wymiarze 15 godzin (warsztatów) na 

studiach stacjonarnych i 12 godzin (warsztatów) na studiach niestacjonarnych, kończący się 

zaliczeniem;” 

3) Załącznik nr 4a otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

4) Załącznik nr 5a otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  

5) Załącznik nr 5b otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Tekst ujednolicony uchwały Senatu APS nr 201/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.  

w sprawie wytycznych do projektowania programów studiów na studia pierwszego  

i drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

   

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  


